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u progu nowego roku akademickiego 2024/2025, w imieniu przedstawicieli organów Regionalnej Izby 
Gospodarczej w Katowicach oraz własnym, mamy zaszczyt złożyć na ręce Magnificencji 
najserdeczniejsze życzenia wielu naukowych sukcesów, realizacji zamierzonych celów oraz 
niegasnącego zapału do nauki dla całej społeczności akademickiej. 

Władzom Uczelni i Pracownikom Nauki pragniemy przekazać wyrazy najwyższego uznania za codzienny 
trud, troskę i należyte wypełnianie tak wyjątkowej i odpowiedzialnej misji, jaką jest przekazywanie 
młodym ludziom wiedzy, a przez to pielęgnowanie i rozwijanie drzemiących w nich potencjałów i pasji, 
w tym także kształtowanie wielowymiarowych umiejętności i kompetencji, które pozwolą sprostać 
współczesnym wymaganiom rynkowym i dobrze przygotować się do pracy zawodowej, za co 
jednocześnie serdecznie dziękujemy. 

Inspirowanie młodych ludzi i poszerzanie ich horyzontów myślowych w procesie studiowania 
to wyjątkowe zadanie i zarazem szczególny czas, obfitujący w nowe szanse i możliwości, pełen 
interesujących wyzwań i ciekawych perspektyw rozwojowych. 

Jako reprezentanci samorządu gospodarczego od lat obserwujemy, jak nauka i gospodarka przenikają 
się we wzajemnych zależnościach, razem tworząc przyszłościowy duet. Szeroko pojęta współpraca 
środowisk, ich kojarzenie, tak by razem mogły się uzupełniać i rozwijać to nasza powinność i cel, który 
przyświeca naszym ideom. Niezmiennie deklarując gotowość do kontynuowania dobrej współpracy, 
pozostajemy do Państwa dyspozycji i już dziś zapraszamy całe środowisko akademickie na zbliżający 
się 14. Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw w dniach 29-30 października 
w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Przekazujemy link do wydarzenia wraz 
z wszystkimi niezbędnymi informacjami i możliwością rejestracji: https://ekmsp.eu/, zachęcając do 
spotkania w szerokim gronie ekspertów z całego świata, przedsiębiorców, przedstawicieli administracji 
publicznej, nauki, otoczenia biznesu i kultury. Do wykorzystania pozostawiamy również dane kontaktowe 
do pracowników Gabinetu Prezesa Izby: 32 781 48 75; 32 781 49 93; gabinet@rig.katowice.pl. 

Życząc, raz jeszcze, nieustannego czerpania pasji i wartości z procesów uczenia się i nauczania, wyrażamy 
przekonanie, że to właśnie one, towarzysząc w codziennym życiu, będą zapewniały poczucie komfortu, 
pewności siebie, możliwości wyboru, samorealizacji, przyczyniając się do spełniania marzeń! 

Z wyrazami szacunku i uznania 

Tadeusz Donocik     Tomasz Zjawiony 
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